
 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 

MUNICÍPIO DE SANGÃO/SC 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2023 - SAMAE 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023 - SAMAE 

CÓD. REGISTRO DE INFORMAÇÃO (E-SFINGE): 2C4442479C7869430B3CD9357C1DDA0509F98441 

OBJETO: A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais 

vantajosa para futura(s) e eventual(is) aquisição(ões) de materiais hidráulicos, para serem fornecidos de forma 

parcelada, conforme as especificações mínimas constantes no Edital, Termo de Referência e demais Anexos. 

 

HORÁRIO E DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES: até às 08h45min do dia 25 de outubro de 2023. 

HORÁRIO E DATA DE ABERTURA: às 09h00min do dia 25 de outubro de 2023. 

EDITAL: Completo e demais esclarecimentos poderão ser obtidos de segunda a quinta-feira no Departamento de 

Licitações do Município de Sangão, na Rodovia SC 443, Km 02, Centro, CEP 88717-000, Sangão/SC, no horário 

das 07h30min às 12h00min e das 13h00min às 17h00min, e sexta-feira das 07h30min às 12h00min, ou pelo telefone 

(48) 3656-3500, ou através do site: www.sangao.sc.gov.br 

 

Sangão/SC, 10 de outubro de 2023. 

 

ROMÁRIO RAUPP LUIZ 

DIRETOR DO SAMAE 

 

 

 

 

http://www.sangao.sc.gov.br/

